
- 1 -

今年もあと１週間を残すのみとなりました。

、 、 、保護者の皆様 地域の皆様には 平素から本校の教育活動にご理解と御協力をいただき

まことにありがとうございます。おかげさまで、１学期、２学期と無事に終えることがで

きました。

特に、２学期は多くの行事もあり、生徒たちにとっても学ぶことの多い学期だったと思

います。そんな中、皆様の温かい励ましや多くの方々の行事への参加などは、大変力強い

支えとなりました。あらためて、御礼申し上げます。

３学期も、そして１・２年生にとっては来年度も、すばらしい中学校生活が送れますよ

う、重ねて御協力の程、よろしくお願い申し上げます。

さて、遅くなりましたが、１１月に御協力いただきました「学校評価」の集計結果がま

とまりましたので、ご報告いたします。

今回は、生徒・保護者・教職員がそれぞれの立場から、ほぼ同じ項目について評価でき

るようアンケートを作成しました。結果を検討して、３学期の教育活動に生かしていき、

課題改善に努めて参りたいと考えています。ご家庭での御協力も合わせてよろしくお願い

いたします。

また、３学期には１年間のまとめとして、同様のアンケートを再度とらせていただく計

画でおりますので、その節にはよろしく御協力の程、お願い申し上げます。

それでは、家族団欒、笑顔で冬休みを過ごされますよう、皆様のご健康とご多幸を

お祈り申し上げます。どうぞ良いお年をお迎え下さい。

坂越中学校

学校だより

特 別 号

2008．12．24潮 流

新しい年に向けて



- 2 -


